PAGE
2

ВОЛОКОНОВСКАЯ  ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21 февраля 2023 года                                                                                № 13/44-1

О медиаплане Волоконовской территориальной избирательной комиссии на 2023 год
В соответствии со статьей 30 Федерального закона «Об основных        гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 34 Избирательного кодекса Белгородской области, в целях обеспечения гарантий прав граждан Российской Федерации на получение полной и достоверной информации о выборах, Волоконовская территориальная избирательная комиссия постановляет:

  1. Утвердить медиаплан Волоконовской территориальной                  избирательной комиссии на 2023 год (прилагается).

2. Направить настоящее постановление в Избирательную комиссию Белгородской области для размещения на странице территориальной          избирательной комиссии на официальном сайте Избирательной комиссии Белгородской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на секретаря Волоконовской территориальной избирательной комиссии            В.А. Калашник.
	Председатель

Волоконовской территориальной избирательной комиссии

	А.В. Гниденко

	Секретарь

Волоконовской территориальной избирательной комиссии

	В.А. Калашник

ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению Волоконовский территориальной избирательной

комиссии
от 21 февраля 2023 г. № 13/44-1
Медиаплан
Волоконовской территориальной избирательной комиссии на 2023 год
	Срок/даты
	Мероприятия
	Вид отчетной документации
	Источники
	Ответственные
	Примечания

	Сайт Избирательной комиссии Белгородской области
	Страница ИКМО на официальном сайте администрации муниципального района «Волоконовский район»
	Социальные сети
	СМИ

	Еженедельно

	- Заседания Волоконовской территориальной избирательной комиссии;

- заседания молодежной избирательной комиссии;

- обучающие семинары-совещания с организаторами выборов;

 - заседания участковых избирательных комиссий;

- обучающие мероприятия с участниками избирательного процесса;

- мероприятия по повышению правовой культуры избирателей;

- мероприятия ко Дню молодого избирателя;

- освещение участия специалиста аппарата Облизбиркома в мероприятиях ТИК;
- внедрение и использование современных цифровых избирательных технологий;

- организация и проведение других мероприятий
	-Анонсирование проводимых мероприятий;
-подготовка материалов для участия;
-размещение информации на сайт и в социальных сетях;

-размещение фото отчетов, видеоматериалов, буклетов в соответствующих источниках
	В течение суток с даты завершения мероприятия
	Гниденко А.А.,  Калашник В.А.,

Пахунов М.В.

(по согласованию)